UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Kecerdasan Komputasional dan Pembelajaran Mesin [T1016]
Kelompok: TI

Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I.

10 11 12 13 14 15 16

15/03 15/03 22/03 12/04 03/05 03/05 10/05 10/05 17/05 17/05 24/05 24/05 14/06 28/06 05/07 19/07

1 (2311600973 Muhammad Fachrur Razi A A H A A A A A A A A A A A A --
2 |[2311600981 Meriyana Siti Halimah A A H A A A A A A A A A A A A --
3 12311600999 M. Ainurrahman H H H A H H A H A H H H A H H --
4 12311601237 Nashri Aziz Alhazmy A A H A A A A H A A A A A A A --
5 (2311601518 Muhammad Arifin H H H H H H A H A H H A H H H --
6 (2311601617 Puji Kuswanti H A H H H H H A H H H H H H H --
7 12311601658 Adellah Putri H H H H A A H A H H H H A H H --
8 (2311601708 Sihol Marison H H H H H H H H H H H H H H H --
9 (2311601724 Hus'am Badruzzaman H H H H H H H H H H H A H H H --
10 [2311602003 Muhammad Fuad Muttaqgin H H H H H H H A H H H H H H H --
11 (2311602086 Adi Zidan Fathunudin H H H H A A A A A H H A A H H --
12 (2311602177 Muhammad Hikmat Fathur Rahman A H H A H H A H A H H H H H H --
13 |2311602185 Fawwaz Dzakwan A H H H H H A A A H H H H H H --
14 (2311602193 Ade Kurniawan H H H H H H A H A H H H H H H --
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Daftar Berita Acara Mengajar

Matakuliah : Kecerdasan Komputasional Dan Pembelajaran Mesin
Kelompok : Tl
Dosen : 050023 - Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I.

1 15-03-2025 |Pengantar KKPM

2 15-03-2025  |Artificial Neural Network

3 22-03-2025 |Implementasi ANN

4 12-04-2025 |Logika Fuzzy

5 03-05-2025 |Sistem Inferensi Fuzzy

6 03-05-2025 |Algoritma Genetika

7 10-05-2025 |Particle Swarm Optimization (PSO)

8 10-05-2025 |Ujian Tengah Semester

9 17-05-2025 |Introduction to Machine Learning

10 17-05-2025 |Supervised Learning

11 24-05-2025 |Unsupervised Learning

12 24-05-2025 Reinforcement Learning dan Deep Learning - bag 1
13 14-06-2025 |Reinforcement Learning dan Deep Learning - bag 2
14 28-06-2025 |Ensemble Method

15 05-07-2025 |Review Materi

16 19-07-2025 |Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilal

Matakuliah: Kecerdasan Komputasional dan Pembelajaran Mesin [T1016]
Kelompok: TI
Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I.
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2311600973
2311600981
2311600999
2311601237
2311601518
2311601617
2311601658
2311601708
2311601724
2311602003
2311602086
2311602177
2311602185
2311602193

Muhammad Fachrur Razi
Meriyana Siti Halimah

M. Ainurrahman

Nashri Aziz Alhazmy
Muhammad Arifin

Puji Kuswanti

Adellah Putri

Sihol Marison

Hus'am Badruzzaman
Muhammad Fuad Muttagin
Adi Zidan Fathunudin
Muhammad Hikmat Fathur Rahman
Fawwaz Dzakwan

Ade Kurniawan

6.67 0 0 0(0=>
6.67 0 0 0(0=>
73.33 0 0 0(0=>
13.33 0 0 0|0 =>
80 0 0 0|0 =>
86.67 0 0 0(0=>
73.33 0 0 0(0=>
100 0 0 0(0=>
93.33 0 0 0(0=>
93.33 0 0 0(0=>
53.33 0 0 0(0=>
73.33 0 0 0(0=>
73.33 0 0 0(0=>
86.67 0 0 0(0=>
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